



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 622 647
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LC MEDIA AS
Forretningsadresse: Hoffsveien 40B
0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar A. Støen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		159 210 626	116 034 138
Annen driftsinntekt		6 708 862	505 101
Sum inntekter		165 919 487	116 539 239
Kostnader			
Varekostnad		139 480 249	95 641 017
Lønnskostnad	1	2 060 199	1 949 592
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	38 954	50 790
Annen driftskostnad		2 430 119	2 434 160
Sum kostnader		144 009 522	100 075 559
Driftsresultat		21 909 966	16 463 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		297 086	507 468
Annen finansinntekt		1 554 122	920 733
Sum finansinntekter		1 851 208	1 428 201
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	303 948	213 395
Nedskrivning av finansielle eiendeler		749 593	0
Annen rentekostnad		0	21
Annen finanskostnad		1 922 700	1 387 837
Sum finanskostnader		2 976 241	1 601 253
Netto finans		-1 125 033	-173 052
Resultat før skattekostnad		20 784 933	16 290 628
Skattekostnad	4, 5	4 813 059	3 634 481
Årsresultat		15 971 873	12 656 147
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 800 000	13 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		5 171 873	-343 853
Sum overføringer og disponeringer		15 971 873	12 656 147



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	2 296	1 954
Sum immaterielle eiendeler		2 296	1 954
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	58 010	96 964
Sum varige driftsmidler		58 010	96 964
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	125 000	125 000
Andre langsiktige fordringer		33 333	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		158 333	225 000
Sum anleggsmidler		218 639	323 918
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 725 349	12 252 455
Andre kortsiktige fordringer		2 067 489	245 588
Konsernfordringer		0	13 000 000
Sum fordringer		20 792 838	25 498 043
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	1 528 638	286 350
Andre finansielle instrumenter		80 000	499 813
Sum investeringer		1 608 638	786 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	26 195 858	10 854 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 195 858	10 854 294
Sum omløpsmidler		48 597 334	37 138 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		48 815 972	37 462 418
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 808 613	5 636 740
Sum opptjent egenkapital		10 808 613	5 636 740
Sum egenkapital		10 838 613	5 666 740
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 589 703	12 386 559
Betalbar skatt	4, 5	4 813 401	3 645 040
Skyldige offentlige avgifter	7	1 593 687	2 588 622
Utbytte		10 800 000	13 000 000
Annen kortsiktig gjeld		180 569	175 458
Sum kortsiktig gjeld		37 977 359	31 795 678
Sum gjeld		37 977 359	31 795 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 815 972	37 462 418



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 653470

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 622 647
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LC MEDIA AS
Forretningsadresse: Vestlia 15
1169 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar A. Støen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 622 647
LC MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		159 210 626	116 034 138
Annen driftsinntekt		6 708 862	505 101
Sum inntekter		165 919 487	116 539 239
Kostnader			
Varekostnad		139 480 249	95 641 017
Lønnskostnad	1	2 060 199	1 949 592
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	38 954	50 790
Annen driftskostnad		2 430 119	2 434 160
Sum kostnader		144 009 522	100 075 559
Driftsresultat		21 909 966	16 463 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		297 086	507 468
Annen finansinntekt		1 554 122	920 733
Sum finansinntekter		1 851 208	1 428 201
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	303 948	213 395
Nedskrivning av finansielle eiendeler		749 593	0
Annen rentekostnad		0	21
Annen finanskostnad		1 922 700	1 387 837
Sum finanskostnader		2 976 241	1 601 253
Netto finans		-1 125 033	-173 052
Resultat før skattekostnad		20 784 933	16 290 628
Skattekostnad	4, 5	4 813 059	3 634 481
Årsresultat		15 971 873	12 656 147
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 800 000	13 000 000
Annen egenkapital		5 171 873	-343 853
Sum overføringer og disponeringer		15 971 873	12 656 147



Organisasjonsnr: 922 622 647
LC MEDIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	2 296	1 954
Sum immaterielle eiendeler		2 296	1 954
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	58 010	96 964
Sum varige driftsmidler		58 010	96 964
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	125 000	125 000
Andre langsiktige fordringer		33 333	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		158 333	225 000
Sum anleggsmidler		218 639	323 918
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 725 349	12 252 455
Andre kortsiktige fordringer		2 067 489	245 588
Konsernfordringer		0	13 000 000
Sum fordringer		20 792 838	25 498 043
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	1 528 638	286 350
Andre finansielle instrumenter		80 000	499 813
Sum investeringer		1 608 638	786 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	26 195 858	10 854 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 195 858	10 854 294
Sum omløpsmidler		48 597 334	37 138 500
SUM EIENDELER		48 815 972	37 462 418



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	10 808 613	5 636 740
Sum opptjent egenkapital		10 808 613	5 636 740

Sum egenkapital		10 838 613	5 666 740
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
----------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		20 589 703	12 386 559
-----------------	--	------------	------------

Betalbar skatt	4, 5	4 813 401	3 645 040
----------------	------	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter	7	1 593 687	2 588 622
------------------------------	---	-----------	-----------

Utbytte		10 800 000	13 000 000
---------	--	------------	------------

Annen kortsiktig gjeld		180 569	175 458
------------------------	--	---------	---------

Sum kortsiktig gjeld		37 977 359	31 795 678
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		37 977 359	31 795 678
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 815 972	37 462 418
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 922 622 647
LC MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet er eksponert for valutasvingninger da det er en noe innkjøp i utenlandsk valuta. Valutasikring vurderes løpende. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	1685307.00	1625139.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	330657.00	282671.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37455.00	36081.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6780.00	5700.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2060199.00	1949592.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i løpet av året hatt to ansatte som har til sammen utgjort to årsverk. Daglig leder har mottatt kr 841 317 i lønn og kr 206 296 i andre ytelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar Selskapet har er pliktig å ha pensjonsordning for de ansatte etter lov om Obligatorisk Tjenestepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller loven. Det er for 2023 kostnadsført kr 28 150,- til revisor. Dette er i sin helet knyttet til revisjon av selskapet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for

LC MEDIA AS

922622647

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023



LC MEDIA AS
922 622 647

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		159 210 626	116 034 138
Annen driftsinntekt		6 708 862	505 101
Sum driftsinntekter		165 919 487	116 539 239
Driftskostnader			
Varekostnad		-139 480 249	-95 641 017
Lønnskostnad	1	-2 060 199	-1 949 592
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-38 954	-50 790
Annen driftskostnad		-2 430 119	-2 434 160
Sum driftskostnader		-144 009 522	-100 075 559
Driftsresultat		21 909 966	16 463 680
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		297 086	507 468
Annen finansinntekt		1 554 122	920 733
Sum finansinntekter		1 851 208	1 428 201
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	3	-303 948	-213 395
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-749 593	0
Annen rentekostnad		0	-21
Annen finanskostnad		-1 922 700	-1 387 837
Sum finanskostnader		-2 976 241	-1 601 253
Netto finans		-1 125 033	-173 052
Resultat før skattekostnad		20 784 933	16 290 628
Skattekostnad	4, 5	-4 813 059	-3 634 481
Årsresultat		15 971 873	12 656 147
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 800 000	13 000 000
Annen egenkapital		5 171 873	-343 853
Sum overføringer		15 971 873	12 656 147



LC MEDIA AS
922 622 647

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	2 296	1 954
Sum immaterielle eiendeler		2 296	1 954
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	58 010	96 964
Sum varige driftsmidler		58 010	96 964
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	125 000	125 000
Andre langsiktige fordringer		33 333	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		158 333	225 000
Sum anleggsmidler		218 639	323 918
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		18 725 349	12 252 455
Kortsiktige konsernfordringer		0	13 000 000
Andre kortsiktige fordringer		2 067 489	245 588
Sum fordringer		20 792 838	25 498 043
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	1 528 638	286 350
Andre finansielle instrumenter		80 000	499 813
Sum investeringer		1 608 638	786 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	26 195 858	10 854 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 195 858	10 854 294
Sum omløpsmidler		48 597 334	37 138 500
SUM EIENDELER		48 815 972	37 462 418



LC MEDIA AS
922 622 647

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 808 613	5 636 740
Sum opptjent egenkapital		10 808 613	5 636 740
Sum egenkapital		10 838 613	5 666 740
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 589 703	12 386 559
Betalbar skatt	4, 5	4 813 401	3 645 040
Skyldige offentlige avgifter	7	1 593 687	2 588 622
Utbytte		10 800 000	13 000 000
Annen kortsiktig gjeld		180 569	175 458
Sum kortsiktig gjeld		37 977 359	31 795 678
Sum gjeld		37 977 359	31 795 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 815 972	37 462 418

Oslo, 15.05.2024

Jarle Bråten
styrets leder

Ivar André Støen
daglig leder



LC MEDIA AS
922 622 647

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet er eksponert for valutasingninger da det er en noe innkjøp i utenlandsk valuta. Valutasikring vurderes løpende. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



LC MEDIA AS
922 622 647

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	1 685 307	1 625 139
Arbeidsgiveravgift	330 657	282 671
Pensjonskostnader	37 455	36 081
Andre relaterte ytelser	6 780	5 700
Sum	2 060 199	1 949 592

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i løpet av året hatt to ansatte som har til sammen utgjort to årsverk.

Daglig leder har mottatt kr 841 317 i lønn og kr 206 296 i andre ytelser. Det er ikke utbetalt styrehonorar

Selskapet har er pliktig å ha pensjonsordning for de ansatte etter lov om Obligatorisk Tjenestepensjon.

Selskapet har en ordning som tilfredsstiller loven.

Det er for 2023 kostnadsført kr 28 150,- til revisor. Dette er i sin helet knyttet til revisjon av selskapet.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	224 359
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	224 359
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-127 395
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-166 349
Balansført verdi pr 31.12	58 010
Årets av- og nedskrivninger	38 954
Økonomisk levetid	3 - 5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 3 - Markedsbaserte aksjer

Aksjer	Kostpris	Markedsverdi	Resultatført verdiendring i året
XXL ASA	2 045 981,-	1 528 638	-303 948,-

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 813 401	3 645 040
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-342	-10 559
Skattekostnad	4 813 059	3 634 481
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	20 784 933	16 290 628
Permanente forskjeller	1 092 609	229 739
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 552	47 998
Skattepliktig inntekt	21 879 093	16 568 365
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	4 813 401	3 645 040
Sum betalbar skatt i balansen	4 813 401	3 645 040



LC MEDIA AS
922 622 647

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-8 882	-10 434	1 552
Netto forskjeller	-8 882	-10 434	1 552
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-8 882	-10 434	1 552
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-1 954	-2 296	342

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Selskap, forretningsadresse	Eierandel i %	Stemmerett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år	Bokført verdi
Cano AS, Oslo	50%	50%	-32 744,-	207 567,-	125 000,-

Note 7 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	185 635 -185 614

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	30 000	5 636 740	5 666 740
Årsresultat	0	15 971 873	15 971 873
Avsatt utbytte	0	-10 800 000	-10 800 000
Egenkapital 31.12.2023	30 000	10 808 613	10 838 613

Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	1	30 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jemi Holding AS	15 000	50,00	Ordinære
Stiva AS	15 000	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	30 000	100	

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



LC MEDIA AS
922 622 647

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 784 933	16 290 628
- Periodens betalte skatt	3 645 040	4 112 500
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	749 593	0
+ Ordinære avskrivninger	38 954	50 790
+ Nedskrivning anleggsmidler	303 948	0
+/- Endring i kundefordringer	-6 472 894	-10 365 050
+/- Endring i leverandørgjeld	8 203 145	11 153 122
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 188 274	-7 156 607
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 150 913	5 860 382
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 876 016	911 163
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-66 667	-68 242
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 809 349	-842 921
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	13 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	15 341 563	5 017 461
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	10 854 294	5 836 833
= Kontantbeholdning ved årets utgang	26 195 858	10 854 294
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	26 010 223	10 723 629
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	185 635	130 665
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	26 195 858	10 854 294



Gudbrandsdal
Revisjon as

Tel: +47 61 29 25 80
Mail: post@gr.no

www.gr.no

Gudbrandsdal Revisjon AS
Nedregata 5A
2640 Vinstra

Foretaksregisteret:
979 122 616 MVA

Til generalforsamlingen i
LC Media AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i konsulenttjenester innenfor markedsføring. Virksomheten foregår med utgangspunkt fra selskapets hovedkontor i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Sammenlignet med 2022 er det en økning i omsetningen i 2023 med 42,40%, fra kr 116,5 mill til kr 165,9 mill. Styret er tilfredse med årsresultatet på kr 15,97 mill mot kr 12,65 mill i 2022.

Totalkapitalen var pr 31.12.2023 kr 48,8 mill. sammenlignet mot kr 37,5 mill. året før.

Egenkapitalandelen var 22,20% pr 31.12.2023, mot 15,13% i 2022. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og selskapet har ikke langsiktig gjeld.

Risiko

Selskapets markedsrisiko er knyttet til å opprettholde kundemassen, samt kundenes soliditet. Den finansielle risikoen anses som lav grunnet selskapets soliditet.

Markedet

Markedet for selskapets produkter forventes å være tilfredsstillende de kommende år

Forskning og utvikling

Det har ikke vært vesentlige forsknings- og utviklingsprosjekter i året

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet i bedriften til å være bra. Sykefraværet var på 0 % i 2023 og det har ikke vært rapportert om arbeidsskader i 2023.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter. Selskapet hadde ingen utenlandske ansatte ved utgangen av 2023. Det vil ved utlysning av nye stillinger bli oppfordret til at personer med forskjellige bakgrunn til å søke. Disse har betingelser på linje med de andre ansatte.



Likestilling

Totalt antall årsverk i 2023 har vært to, hvorav null årsverk kvinner og to årsverk menn. Styret har hatt to medlemmer, alle menn. Det vil ved nyansettelser bli prioritert kvinner ved ellers lik kompetanse.

Ytre miljø

Selskapet driver en virksomhet som ikke i nevneverdig grad forurensrer det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet har kommet med en redegjørelse iht. åpenhetslovens krav innen 30. juni 2024. Denne vil bli gjort tilgjengelig og videre arbeid følges opp.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Ivar André Støen

Daglig Leder

Jarle Bråten

Styrets leder



LC MEDIA AS
922 622 647

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 784 933	16 290 628
- Periodens betalte skatt	3 645 040	4 112 500
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	749 593	0
+ Ordinære avskrivninger	38 954	50 790
+ Nedskrivning anleggsmidler	303 948	0
+/- Endring i kundefordringer	-6 472 894	-10 365 050
+/- Endring i leverandørgjeld	8 203 145	11 153 122
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 188 274	-7 156 607
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 150 913	5 860 382
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 876 016	911 163
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-66 667	-68 242
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 809 349	-842 921
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	13 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 000 000	0
= Netto endring i kontanter mv	15 341 563	5 017 461
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	10 854 294	5 836 833
= Kontantbeholdning ved årets utgang	26 195 858	10 854 294
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	26 010 223	10 723 629
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	185 635	130 665
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	26 195 858	10 854 294